ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
и 01 „ ММ/

О внесении изменений в приказ
с^т21.12.2020 №11580/1 «Об утверждении составов
и графика заседаний Комиссий по приему документов в целях
осуществления переводов и восстановлений в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной и
методической работе от 21.12.2020 № 11580/1 «Об утверждении составов и графика
заседаний Комиссий по приему документов в целях осуществления переводов и
восстановлений в 2021 году» (далее - Приказ), изложив пункт 1 Приложения № 7 к
Приказу в следующей редакции:

«1. Комиссия по приему документов в целях осуществления переводов и
восстановлений по направлениям география, геология, геоэкология и почвоведение:

1.1. Диже Галина Петровна - председатель Комиссии, заместитель начальника
Учебного управления по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам «Математика» и «Современное
программирование »;

1.2. Светлова Анна Анатольевна - заместитель председателя Комиссии,
начальник Учебного отдела по направлениям география, геология, геоэкология и
почвоведение, ООП «Математика», ООП «Современное программирование»;

1.3. Баранова Ольга Владимировна - член Комиссии, специалист по учебно-
методической работе 1 категории Учебного отдела по направлениям география, геология,
геоэкология и почвоведение, ООП «Математика», ОПП «Современное
программирование »;

1.4. Озерова Виктория Валерьевна - член Комиссии, ведущий специалист
Учебного отдела по направлениям география, геология, геоэкология и почвоведение, ООП
«Математика», ОПП «Современное программирование»;

1.5. Ольшанская Ирина Олеговна - член Комиссии, ведущий специалист
Учебного отдела по направлениям география, геология, геоэкология и почвоведение, ООП
«Математика», ОПП «Современное программирование»;

1.6. Шабанова Татьяна Александровна - член Комиссии, специалист по учебно-
методической работе Учебного отдела по направлениям география, геология, геоэкология
и почвоведение, ООП «Математика», ОПП «Современное программирование»;

1.7. Самойлова Татьяна Олеговна - член Комиссии, ведущий специалист
Учебного отдела по направлениям география, геология, геоэкология и почвоведение, ООП
«Математика», ОПП «Современное программирование»;

1.8. Звягина Мария Сергеевна - специалист по учебно-методической работе
1 категории Учебного отдела по направлениям география, геология, геоэкология и
почвоведение, ООП «Математика», ОПП «Современное программирование»;

1.9. Волкова Дарья Андреевна - член Комиссии, специалист по учебно-
методической работе 1 категории Дирекции образовательных программ по направлениям
география, геология, геоэкология и почвоведение Управления образовательных программ.

1.10. Поплавская Лада Владиславовна - член Комиссии, студент 4 курса
магистратуры по направлению подготовки «Землеустройство и кадастры».».

2. Предложения по изменению или дополнению текста настоящего приказа
направлять по электронному адресу org@spbu.ru.

3. Запросы о разъяснении положений настоящего приказа направлять первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю. через «Виртуальную
приемную СПбГУ» по адресу http://guestbook.spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Учебного управления Бойко Н.Г.

Основание: служебная записка заместителя начальника Учебного управления по
направлениям биология, география, геология, геоэкология, почвоведение и
образовательным программам «Математика» и «Современное программирование»
Диже Г.П. от 22.07.2021 № 05/1-05-1064.

Первый проректор по учебной
и методической работе / / ' f 1 М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru
http://guestbook.spbu.ru